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Tre finalister har chans att bli Årets Sola!

Någon av de tre kandidaterna – Janne Ståhl, Christina Wahrolin och Soran
Afrasiabi blir Årets Sola 2018. Alla tre är inspirerande, driftiga glädjespridare
och goda representanter för Karlstadsregionen. Vem av dem som blir Årets
Sola presenteras på galan 100° Karlstad den 16 mars.

Under december och en bit in i januari har Karlstadsborna kunnat nominera
kandidater via Karlstads kommuns webbplats. Totalt har nästan 100
nomineringar kommit in och juryn har haft ett digert arbete med att välja ut
tre kandidater.



– Det är roligt att så många har engagerat sig och att vi fått in många
nomineringar. Det känns stimulerande att det finns så många invånare i
Karlstadsregionen som bidrar till att detta är en bra plats att leva och bo på,
säger Ulf Johansson, tillväxtdirektör och sammankallande för juryn.

Målbilden för utmärkelsen är Eva-Lisa Holtz, den glada servitrisen som levde
och verkade i Karlstad på 1700-talet. Likt henne vill vi att våra gäster,
invånare och företag ska trivas och må bra. "Sola" står för driftighet,
entreprenörskap och gästvänlighet.

Förutom att personen ska vara en god ambassadör och representant för
Karlstadsregionen så ska Årets Sola uppfylla följande kriterier:

• Vara inspirerande – och bidra till en livlig och inspirerande
region.

• Vara driftig – går gärna från ord till handling och vill hitta nya
vägar.

• Ha ett gott bemötande och vara en glädjespridare.

Det är tredje året som priset delas ut. Linda Modin Klemner blev först med att
få utmärkelsen Årets Sola 2015, Marie Niljung blev Årets Sola 2016 och David
Mathiasson Årets Sola 2017.

Årets Sola kommer att få ta emot sitt pris på Karlstad CCC den 16 mars under
galan 100° Karlstad.

Finalister till Årets Sola 2018 - motiveringar:
Janne Ståhl

Janne Ståhl är Väses eldsjäl som med stort engagemang lyckats finansiera
och bygga aktivitetsparken Vildaparken. Som initiativtagare till skate- och
aktivitetsparken för barn och ungdomar har Janne Ståhl satt Väse och
Karlstad på kartan. Han har varit spindeln i nätet och skött kontakten med
alla inblandade och sett till så att parken blivit verklighet. Janne är en riktig
glädjespridare och hittas ofta i Vildaparken där han fixar, grillar, pratar med
och välkomnar alla, unga som gamla.

Christina Wahrolin

Christina Wahrolin jobbar engagerat för att få en blomstrande turism i
Karlstad - fritt från människohandel och sexköpare. Hon har drivit frågan i



samverkan med polisen och hotellnäringen, samt genom kontakter med
representanter från justitieutskottet. Utifrån visionen ”Karlstad fritt från
sexköpare” har Christina med entusiasm, klarhet och engagemang lett arbetet
framåt. Arbetet resulterade i en handlingsplan mot människohandel och
prostitution i Karlstad. Christinas ledarskap bygger på att uppmuntra och se
allas olika förmågor och se målet klart framför sig.

Soran Afrasiabi

Soran Afrasiabi är en mycket hängiven pedagog, vilket han dagligen visar
som lärare på en mellanstadieskola i Karlstad. Han ger medarbetarna en
positiv inställning till det svåra. Soran är med och driver spontanidrott för
alla på Kronoparken, han fångar upp de killar och tjejer som kanske inte
vågar, platsar eller har ekonomi att delta i andra föreningars verksamhet.

Soran är en ung kille som bjuder på sig själv och som tror på alla människor.
Han är en god människokännare med ett varmt hjärta och en stor portion av
empati.

För mer information kontakta:

Ulf Johansson, tillväxtdirektör Karlstads kommun, mobil 070-529 51 48.
Janne Ståhl, mobil 073-058 78 78.
Christina Wahrolin, mobil 070-518 28 37.
Soran Afrasiabi, mobil 073-640 19 17.
Linda Olsson, kommunikationsstrateg Karlstads kommun, telefon 054-540 10
23.

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv och ett rikt utbud av upplevelser, natur, kultur och idrott. Karlstad
styrs efter valet 2014 av en allians mellan M, L, C, KD och MP. I Karlstads
kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för visionen om att skapa god
livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


